АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 01.07.2016                                                                         № _308_
ст-ца  Калининская

Об утверждении порядка подготовки проектов
муниципально-частного партнерства, принятия решений
о реализации проектов муниципально-частного партнерства,
реализации и мониторинга реализации соглашений
о муниципально-частном партнерстве
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 30, 64, 68 Устава муниципального образования Калининский район, в целях формирования и реализации инфраструктурных, транспортных и социально-значимых проектов путем использования инструментов муниципально-частного партнерства, привлечения частных инвестиций в экономику Калининского района                       п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить порядок подготовки проектов муниципально-частного партнерства, принятия решений о реализации проектов муниципально-частного партнерства, реализации и мониторинга реализации соглашений о муниципально-частном партнерстве (приложение № 1).

2. Создать конкурсную комиссию на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве и утвердить её состав (приложение № 2).

3. Утвердить Положение о конкурсной комиссии на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве  (приложение № 3).

4. Возложить на управление экономики администрации муниципального образования Калининский район (Винников) организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве.

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Калининский район от 14 января 2015 года № 7 «О создании постоянной рабочей группы по формированию концепций муниципальных или межмуниципальных инвестиционных проектов на основе
2

механизмов концессионных соглашений и иных форм государственно-частного партнерства».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы  муниципального  образования   Калининский    район А.Н. Назаренко.
         7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов